
Zarządzenie nr 31/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Sląskich
z dnia 22.04.2025r.

w sprawie: powołania stałej Komisji likwidacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach
Śląskich.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr 372/MOPR/2024 Prezydenta Miasta
Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024 roku

zarządzam, co następuje

§1

Powołać  stałą  Komisję  likwidacyjną  w Miejskim Ośrodku  Pomocy  Rodzinie  w Piekarach  Śląskich
w następującym składzie:
1. Przewodnicząca Komisji – Estera Kleinert
2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Beata Kupczak
3. Sekretarz Komisji – Magdalena Łukaszczyk
4. Członek Komisji – Tomasz Marek

§2

Stała komisja likwidacyjna działa na zasadach określonych w Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym,
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskim Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich. 

§3

Nadzór nad realizacją postanowień  niniejszego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji
likwidacyjnej.

§4

Zobowiązać  wszystkich  kierowników  komórek  organizacyjnych  do  zapoznania  podległych
pracowników z niniejszym Zarządzeniem.

§5

Traci  moc  Zarządzenie  nr  9/2024  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach
Śląskich z dnia 18.01.2024r. w sprawie: powołania stałej Komisji likwidacyjnej w Miejskim Ośrodku
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Beata Poloczek
     Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
        w Piekarach Śląskich


